
第 1号

令和 7年 第 3回 与那原町議会定例会議事日程

9月 8日 (月 )午前 10時 開会及び開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

１

２

３

４

５

６

7

8

9

10

11

12

13

14

報 告 第 4号

報 告 第 5号

議 案 第 34号

議 案 第 35号

議 案 第 36号

議 案 第 37号

議 案 第 38号

議 案 第 41号

議 案第 42号

決 議 第 4号

会議録署名議員の指名

会期の決定

議長諸般の報告

行政報告

令和 6年度沖縄県町村土地開発公社事業報告及び決算報告書について

令和 6年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率の報告につ
いて

与那原町職員の育児休業等に関する条例及び与那原町職員の勤務時間、休

暇等に関する条例の一部を改正する条例

行政手続きにおける特定の個人を識別するための番号の利用等に関する

法律に基づく個人番号の利用に関する条例の一部を改正する条例

令和 7年度与那原町立小中学校電子黒板整備事業物品購入契約について

与那原小学校屋内運動場・幼稚園大規模改修工事請負契約について

与那原町防災行政無線屋外子局等更新工事請負契約について

令和 7年度与那原町一般会計補正予算 (第 3号 )

令和 7年度与那原町国民健康保険特別会計補正予算 (第 2号 )

議員派遣の件



第 2号
令和 7年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

9月 9日 (火)午前10時 開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

1

2

3

4

5

6

7

認 定 第 1号

認 定 第 2号

認 定 第 3号

認 定 第 4号

認 定 第 5号

議案第 39号

議案第 40号

令不日6年度与那原町一般会計歳入歳出決算の認定について

令和 6年度与那原町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について

令和6年度与那原町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について

令和6年度与那原町下水道事業会計決算の認定について

令和 6年度与那原町水道事業会計決算の認定について

令和 6年度与那原町下水道事業会計の決算に伴う剰余金の処分について

令和 6年度与那原町水道事業会計の決算に伴う剰余金の処分について


